
2022年 11月 11日 

お客様 各位 

パンチ工業株式会社 

 

スクリュープラグ（テーパステンレスタイプ）販売停止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社で販売しておりますスクリュープラグにおいて、材料不足のために一部品番の 

供給ストップとなりましたことをご案内申し上げます。 

しばらくの期間、当商品は販売停止とさせていただきます。 

弊社製品をご利用いただいているお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご了承お

願いいたします。今後ともパンチ工業をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆対象商品：スクリュープラグ（テーパステンレスタイプ） 

品番：MMSWTS全サイズ 

  プラスチック金型用部品カタログ Ver.7  P1300掲載 

 

◆販売停止時期：即日販売停止させていただきます 

 

◆販売再開時期：未定 

 

以上 


